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Dekor-
art

Dekor 
Nr. Dekorname Ober- 

fläche
Stärke 
(mm)

Format (mm) 
2800 x 1300

Format (mm)
2800 x 1854

Format (mm)
4100 x 1300

Format (mm)
4100 x 1854

U 0070 Carbongrau NT 6,0 � � �

U 0074 Pastellgrau NT 6,0 � � � �

U 0075 Dunkelgrau NT 6,0 � � �

U 0077 Graphitgrau NT 6,0 � � � �

U 0080 Schwarz NT 6,0 � �

U 0085 Weiss NT 6,0 � � � �

U 0657 Sepiabraun NT 6,0 �

U 0689 Tiefrot NT 6,0 �

U 0691 Purpurrot NT 6,0 �

U 0741 Birkengrau NT 6,0 � �

U 0742 Kieselgrau NT 6,0 � � �

U 0768 Sparrow NT 6,0 �

M 0794 Patina Bronze NT 6,0 �

H 0801 Fichte Platin NT 6,0 �

H 0803 Kiefer Tirol NT 6,0 �

H 5171 Polar Oak NT 6,0 � �

M 0027 Prado Achatgrau NT 8,0 �

U 0070 Carbongrau NT 8,0 � � � �

U 0071 Fresko NT 8,0 �

U 0074 Pastellgrau NT 8,0 � � � �

U 0075 Dunkelgrau NT 8,0 �

U 0077 Graphitgrau NT 8,0 � � � �

U 0080 Schwarz NT 8,0 �

U 0081 Alpaka NT 8,0 �

U 0085 Weiss NT 8,0 � � �

U 0091 Starlight NT 8,0 �

M 0427 Skyline NT 8,0 � �

M 0428 Cave NT 8,0 � �

U 0689 Tiefrot NT 8,0 � �

U 0691 Purpurrot NT 8,0 �

U 0702 Nachtblau NT 8,0 �

U 0741 Birkengrau NT 8,0 � �

U 0742 Kieselgrau NT 8,0 � � � �

U 0762 Neutralgrau Mittel NT 8,0 �

U 0768 Sparrow NT 8,0 �

M 0794 Patina Bronze NT 8,0 � � � �

H 0801 Fichte Platin NT 8,0 �

H 0803 Kiefer Tirol NT 8,0 �

U 0887 Dark Offroad Greige NT 8,0 �

U 0900 Dark Cyber Grey NT 8,0 �

U 2206 Fango NT 8,0 �

U 3003 Rubinusrot NT 8,0 � � � �

H 5171 Polar Oak NT 8,0 �

M AU01 Authentic Mocca NT 8,0 �

Lieferoptionen 

� =  in handelsüblichen Mengen an Lager   
 Fundermax Swiss

Oberfläche NT

Oberfläche

NT = NT

Dekorart

U = Colour
H = Nature
M = Material
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0027

0428

0794 0801 0803 0887

0900

0657 0689 0691

3003

0702

0070 0071 0074

0081

0741

2206

0742

5171

0762 0768

0085 0091

0075

0427

0077 0080
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Oberfläche NY

Oberfläche NH

Alle 6 Dekore auf Bestellung auch in Stärke 18,0 mm und 20,0 mm erhältlich.

AU01

0066 0074 0075

51710144 0427

Lieferoptionen 

� =  in handelsüblichen Mengen an Lager   
 Fundermax Swiss

Oberflächen

NY = Sky  
NH = Hexa

Dekorart

U = Colour
H = Nature
M = Material

Dekor-
art

Dekor 
Nr. Dekorname Ober- 

fläche
Stärke 
(mm)

Format (mm)
4100 x 1300

Format (mm)
4100 x 1854

M AU01 Authentic Mocca NY 8,0 �

Dekor-
art

Dekor 
Nr. Dekorname Ober- 

fläche
Stärke 
(mm)

Format (mm) 
2800 x 1300

Format (mm) 
2050 x 1854

Format (mm)
4100 x 1854

U 0066 Sand NH 16,0 � � �

U 0074 Pastellgrau NH 16,0 � � �

U 0075 Dunkelgrau NH 16,0 � � �

U 0144 Costa NH 16,0 � � �

M 0427 Skyline NH 16,0 � � �

H 5171 Polar Oak NH 16,0 � � �
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Oberfläche NN

0421

0026

0027 0344 0386

04060394

0793

0426

0794

04280427

0497

Lieferoptionen 

� =  in handelsüblichen Mengen an Lager   
 Fundermax Swiss

Oberfläche

NN = Enduro

Dekorart

M = Material

Dekor-
art

Dekor 
Nr. Dekorname Ober- 

fläche
Stärke 
(mm)

Format (mm) 
4100 x 1300

M 0026 Prado Alugrau NN 12,0 �

M 0027 Prado Achatgrau NN 12,0 �

M 0344 Riverside NN 12,0 �

M 0386 Blues NN 12,0 �

M 0394 Moonwalk NN 12,0 �

M 0406 Rockstar NN 12,0 �

M 0421 Venus NN 12,0 �

M 0426 Loft NN 12,0 �

M 0427 Skyline NN 12,0 �

M 0428 Cave NN 12,0 �

M 0497 Stonehenge NN 12,0 �

M 0793 Patina Zinn NN 12,0 �

M 0794 Patina Bronze NN 12,0 �



Fundermax Swiss AG
Industriestrasse 38
CH-5314 Kleindöttingen
T +41 (0)56 268 83 11
infoswiss@fundermax.biz
www.fundermax.com
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Fundermax GmbH
Klagenfurter Straße 87-89, A-9300 St. Veit/Glan
T: +43 (0)5 9494-0, F: +43 (0)5 9494-4200
office@fundermax.at 
www.fundermax.com


